
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5251,Zarzadzenie-WG-nr-702013-z-dnia-06112013r
-w-spr-powolania-stalej-komisji-do-odbi.html
03.05.2024, 21:49

Zarządzenie WG nr 70/2013 z dnia 06.11.2013r. -
w spr. powołania stałej komisji do odbioru zadań
inwestycyjnych

ZARZĄDZENIE Nr 70/2013

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 6 listopada 2013 r.

 

w sprawie powołania stałej komisji do odbioru zadań inwestycyjnych i remontowych

 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym     (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art.
18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r., poz.
984), zarządzam co następuje:

 

§ 1

 

Powołuję stałą komisję do odbioru zadań inwestycyjnych i remontowych, w składzie:

 

Beata Taczyńska-Pietruś – Przewodniczący Komisji1.

Elżbieta Moszkowicz – Z-ca Przewodniczącego2.

Monika Śmikiel3.

Katarzyna Kocik4.

Inspektor Nadzoru Inwestorskiego5.

Przedstawiciel Wykonawcy6.



 

§ 2

 

Zadaniem Komisji będzie dokonywanie odbiorów inwestycji budowlanych: kubaturowych,
drogowych, liniowych, instalacji sieciowych oraz zadań remontowych - częściowych i
końcowych, w szczególności:

Kontrola wykonania robót pod kątem wykonania ich zgodnie z warunkami zawartej umowy
i obowiązującymi przepisami oraz ewentualne sporządzenie wykazu wad i usterek.

 

§ 3

 

Z dokonanego odbioru Komisja sporządzi protokół, który podpiszą członkowie Komisji
obecni przy odbiorze.

 

§ 4

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

 

§ 5

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

                                                                                              Wójt

                                                                                              (-) Jacek Szwagrzyk



Metadane

Data publikacji : 06.11.2013
Data modyfikacji : 06.11.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Moszkowicz

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/5251,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5295,Zarzadzenie-WG-nr-712013-z-dnia-12112013-r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchom.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5295,Zarzadzenie-WG-nr-712013-z-dnia-12112013-r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchom.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5232,Zarzadzenie-WG-nr-692013-z-dnia-31102013r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomo.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5232,Zarzadzenie-WG-nr-692013-z-dnia-31102013r-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomo.html

